
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  
o splnění základní způsobilosti  

veřejná zakázka „HANNOVER MESSE 2019“ 

 

Já (my) níže podepsaný (í) čestně prohlašuji(eme), že nejsme dodavatel 

…………..……………………………………….. (obchodní firma, IČ, se sídlem) který naplňuje 

důvody nezpůsobilosti (vedle tohoto čestného prohlášení je účastník povinen doložit před podpisem 

smlouvy listiny v souladu s podrobnými podmínkami specifikace), a to tak, že:  

 
Dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona  - byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

 

Dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona - má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

 

dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona - má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, 

 

dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona - má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona - je v likvidaci, proti němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele, 

 

 

V…...................... dne ….....  

 

        ____________________________ 

               Razítko a podpis oprávněné 

              osoby dodavatele 


